
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2014/00612]
29 JUNI 2014. — Koninklijk besluit tot benoeming van de effectieve
en plaatsvervangende leden van de raad van bestuur van het
federaal Centrum voor de analyse van de migratiestromen, de
bescherming van de grondrechten van de vreemdelingen en de
strijd tegen mensenhandel

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 15 februari 1993 tot oprichting van een federaal
Centrum voor de analyse van de migratiestromen, de bescherming van
de grondrechten van de vreemdelingen en de strijd tegen de mensen-
handel, artikel 5/1, ingevoegd bij de wet van 17 augustus 2013 tot
aanpassing van de wet van 15 februari 1993 tot oprichting van een
Centrum voor gelijkheid van kansen en voor racismebestrijding met het
oog op de omvorming ervan tot een federaal Centrum voor de analyse
van de migratiestromen, de bescherming van de grondrechten van de
vreemdelingen en de strijd tegen mensenhandel;
Gelet op de benoemingen die hebben plaatsgevonden tijdens de

plenaire vergadering van de Kamer van Volksvertegenwoordigers van
24 april 2014;
Gelet op artikel 8, § 1, 4°, van de wet van 15 december 2013 houdende

diverse bepalingen inzake administratieve vereenvoudiging, is dit
besluit vrijgesteld van een regelgevingsimpactanalyse omdat het
bepalingen van autoregulering betreft;
Op de voordracht van de Minister van Gelijke Kansen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden tot effectieve Franstalige leden van de Raad van
Bestuur benoemd :

- De heer Serge LIPSZYC;

- Mevr. Sotieta NGO;

- Mevr. Christine Nina NIYONSAVYE;

- Mevr. Bernadette RENAULD;

- De heer Thierry DELAVAL.

Art. 2. Worden tot effectieve Nederlandstalige leden van de Raad
van Bestuur benoemd :

- Mevr. Shaireen AFTAB;

- De heer Paolo DE FRANCESCO;

- Mevr. Els SCHELFHOUT;

- De heer Herman VAN GOETHEM;

- De heer Jogchum VRIELINK.

Art. 3. Worden tot plaatsvervangende Franstalige leden van de
Raad van Bestuur benoemd :

- Mevr. Maïté DE RUE;

- Mevr. Christine KULAKOWSKI;

- De heer Louis-Léon CHRISTIANS;

- De heer Patrick WAUTELET;

- Mevr. Claire GODDING.

Art. 4. Worden tot plaatsvervangende Nederlandstalige leden van
de Raad van Bestuur benoemd :

- De heer Yves AERTS;

- Mevr. Naima CHARKAOUI;

- Mevr. Jacqueline GOEGEBEUR;

- De heer Bernard HUBEAU;

- De heer Jesse STROOBANTS.

Art. 5. De minister bevoegd voor Gelijke Kansen is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 juni 2014.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Gelijke Kansen,
Mevr. J. MILQUET

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2014/00612]
29 JUIN 2014. — Arrêté royal portant nomination des membres
effectifs et suppléants du conseil d’administration du Centre
fédéral pour l’analyse des flux migratoires, la protection des droits
fondamentaux des étrangers et la lutte contre la traite des êtres
humains

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 15 février 1993 créant un Centre fédéral pour l’analyse
des flux migratoires, la protection des droits fondamentaux des
étrangers et la lutte contre la traite des êtres humains, l’article 5/1,
inséré par la loi du 17 août 2013 adaptant la loi du 15 février 1993 créant
un Centre pour l’Egalité des chances et la lutte contre le racisme en vue
de le transformer en un Centre fédéral pour l’analyse des flux
migratoires, la protection des droits fondamentaux des étrangers et la
lutte contre la traite des êtres humains;

Vu les nominations dont il a été procédé par la Chambre des
représentants en sa séance plénière du 24 avril 2014;

Vu l’article 8, § 1er, 4°, de la loi du 15 décembre 2013 portant des
dispositions diverses en matière de simplification administrative, le
présent arrêté est dispensé d’analyse d’impact de la réglementation,
s’agissant de dispositions d’autorégulation;
Sur la proposition de la Ministre de l’Egalité des chances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Sont nommés membres effectifs francophones du Conseil
d’administration :

- M. Serge LIPSZYC;

- Mme Sotieta NGO;

- Mme Christine Nina NIYONSAVYE;

- Mme Bernadette RENAULD;

- M. Thierry DELAVAL.

Art. 2. Sont nommés membres effectifs néerlandophones du Conseil
d’administration :

- Mme Shaireen AFTAB;

- M. Paolo DE FRANCESCO;

- Mme Els SCHELFHOUT;

- M. Herman VAN GOETHEM;

- M. Jogchum VRIELINK.

Art. 3. Sont nommés membres suppléants francophones du Conseil
d’administration :

- Mme Maïté DE RUE;

- Mme Christine KULAKOWSKI;

- M. Louis-Léon CHRISTIANS;

- M. Patrick WAUTELET;

- Mme Claire GODDING.

Art. 4. Sont nommés membres suppléants néerlandophones du
Conseil d’administration :

- M. Yves AERTS;

- Mme Naima CHARKAOUI;

- Mme Jacqueline GOEGEBEUR;

- M. Bernard HUBEAU;

- M. Jesse STROOBANTS.

Art. 5. Le ministre qui a l’Egalité des chances dans ses attributions,
est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 juin 2014.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de l’Egalité des chances,
Mme J. MILQUET

54657BELGISCH STAATSBLAD — 18.07.2014 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


